2 8  d e  A g o s t o  d e  2 0 2 4

D C E / U E P G

COMISSÃO ELEITORAL

DIRETÓRIO CENTRAL DOS ESTUDANTES

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

EDITAL 02/2024

A Comissão Eleitoral formada em Assembleia Geral dos Estudantes - como

indica o parágrafo segundo do Art. 38 do Estatuto do Diretório Central de

Estudantes – DCE -, realizada no dia 24/07/2024 (Vinte e quatro de julho de

dois mil e vinte e quatro) no Grande Auditório da Universidade Estadual de

Ponta Grossa – UEPG.

TORNA PÚBLICO

O EDITAL DE DEFERIMENTO, contendo o deferimento das chapas inscritas

para concorrer as ELEIÇÕES GERAIS DO DIRETÓRIO CENTRAL DOS

ESTUDANTES – DCE/UEPG, conforme EDITAL 01/2024.

http://www2.uepg.br/prae/wp-content/uploads/sites/18/2024/08/Regimento_Eleitoral_-_2024_-_Finalizado_.pdf

E d i t a l  d e  D e f e r i m e n t o                                                                      | 2

C o m i s s ã o  E l e i t o r a l                        | A g o s t o  d e  2 0 2 4

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Conforme as normas estabelecidas no EDITAL 01/2024, ficam
deferidas as seguintes inscrições.

Art. 1° INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

I - CHAPA 1: TODAS AS VOZES

LOCAL DA REUNIÃO

Como previsto no Art. 17, parágrafo único.

Art. 2° A reunião do dia 30 (Trinta) de agosto, ocorrerá na Central de
Salas – CSA, no Campus de Uvaranas, às 19:00.

E d i t a l  d e  D e f e r i m e n t o                                                                      | 3

C o m i s s ã o  E l e i t o r a l                        | A g o s t o  d e  2 0 2 4

ASSINATURAS COMISSÃO ELEITORAL

PRESIDÊNCIA

REGIMENTO E DOCUMENTAÇÃO

PLANEJAMENTO E FISCALIZAÇÃO

DIVULGAÇÃO E COMUNICAÇÃO

		2024-08-28T15:27:07-0300

		2024-08-28T15:29:17-0300

		2024-08-28T15:43:38-0300

		2024-08-28T15:53:14-0300

		2024-08-28T15:58:40-0300